PORTARIA N.º 1327/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de

suas atribuições legais,

                    Considerando o MEMO/SL-GABDIR/Nº7/2018, da Direção-geral do câmpus Santana do

Livramento, em 17 de maio de 2018.

R E S O L V E

                    Designar os servidores e alunos abaixo relacionados, para constituírem o Núcleo de Gestão
Ambiental Integrada (NUGAI), do câmpus Santana do Livramento, com mandato até 31 de dezembro

de 2018.

Servidores:

Aline Schmidt San Martin - coordenadora

Caroline Bassan Brondani

Circi Nayar Oliveira Lourenço

Marcos Irineu Klausberger Lerina

Mauren Corrêa dos Santos Benites

Silvia Romeu Pitrez

Alunos:

Isabella Antonello

Lisandro Silva

Micaela Hernandes

Naiara Silva

Rodrigo Fiss

Vitória Dutra

Pelotas, 18 de maio de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 18/05/2018 23:05:33.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/05/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

667

14b4c95d56

	PORTARIA N.º 1327/2018
	Documento assinado eletronicamente por: